

GOVERNMENT OF KERALA
DEPARTMENT OF TECHNICAL EDUCATION
CHERTHALA GOVT.POLYTECHNICAL COLLEGE
CHERTHALA -ALAPPUZHA688539

RE- TENDER NOTICE -4

Sealed Competitive Tenders are invited for the supply of the following materials.

1.TENDER No: 01/2023-24.

SUPERSCRPTION: PURCHASE OF PUBLIC ADDRESS SYSTEM

1. Last Date of Receipt of Tenders : 22/03/2024, 4.00 P. M.
2. Opening of Tenders : 23/03/2024, 11.00 A.M.

Tender Forms and List of Equipments can be had from the Office of the Principal Govt. Polytechnic College ,Maruthorvattom.P.O,Cherthala , on a cash remittance of ₹ 800+18% GST No other form of remittance will be accepted.

EMD – 1% of the quoted value by means of Demand Draft/FDR drawn in favour of the Principal (Minimum of 1500/-), Govt.Polytechnic College ,Cherthala , from a nationalized bank. Bankers cheque will not be accepted.

Tenders should be accomplished by an agreement in Kerala Stamp Paper worth ₹ 220/-. Tenders without Agreement, EMD will be rejected. Tender should be clearly super scribed and the same will be opened at the specified date and time on the presence of such tenderer or their authorized representative. Late tenders will not be considered. If the opening date happens to be a holiday the tender will be opened on the next working day.

Cherthala :22/02/2024



Deepam
Principal
PRINCIPAL
GOVT. POLYTECHNIC COLLEGE
CHERTHALA-688 539

കേരള സർക്കാർ
(സാങ്കേതിക വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ്)

ഫയൽ നമ്പർ : എ 1 / 544 / 2023

പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ കാര്യാലയം
സർക്കാർ പോളിടെക്നിക് കോളേജ്

ചേർത്തല -688539

0478 - 2813427

തീയതി :-22/02/2024

പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം -4

നമ്പർ : 01 / 2023 -24

ഈ സ്ഥാപനത്തിന് ആവശ്യമുള്ള പബ്ലിക് അഡ്രസ് സിസ്റ്റം കണക്ട് ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്ര വെച്ചതും മത്സരാടിസ്ഥാനത്തിലുള്ളതുമായ സുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു .

- ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില : 800 + 18 % ജി.എസ് .ടി
- ദർഘാസ് ലഭിക്കുന്ന അവസാന തീയതി : 22/03/2024 വൈകിട്ട് 4.00 മണി
- ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി :23/03/2024 രാവിലെ 11 മണി

ദർഘാസ് ഫോറവും ഉപകരണങ്ങളുടെ വിവരങ്ങൾ അടങ്ങിയ ലിസ്റ്റും മേൽ പറഞ്ഞ നിരക്കിൽ സർക്കാർ പോളിടെക്നിക് കോളേജ് ചേർത്തല -688539 ഓഫീസിൽ നിന്നും നേരിട്ട് 800 + 18 % ജി എസ്.ടി രൂപയ്ക്ക് ലഭിക്കുന്നതാണ്.ദർഘാസ് തുകയുടെ 1 % (മിനിമം 1500 രൂപ) നിരത ദ്രവ്യവും 220/- രൂപ വിലയുള്ള കേരള സർക്കാർ മുദ്രപത്രത്തിൽ തയ്യാർ ചെയ്ത ഒരു പ്രാരംഭ കരാറും നിശ്ചയമായും ദർഘാസിന്റെ കൂടെ അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്.ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പടുള്ളതല്ല . നിശ്ചിത ദിവസത്തിനും സമയത്തിനും മുൻപായി ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ താഴെ ഒപ്പു വെച്ച മേലധികാരി മുൻപാകെ ലഭിച്ചിരിക്കേണ്ടതാണ് . വൈകി ലഭിക്കുന്നതോ ഉള്ളടക്കങ്ങൾ ഇല്ലാത്തതോ ആയ ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കുന്നതായിരിക്കും . മേൽ പറഞ്ഞ തീയതികൾ ഏതെങ്കിലും കാരണത്താൽ അവധി ദിവസമായി പ്രഖ്യാപിക്കുന്ന പക്ഷം തൊട്ടടുത്ത പ്രവൃത്തി ദിവസം തന്നെ പരിഗണിക്കുന്നതാണ് .ഫോറത്തിന്റെവിലമറ്റുരീതിയിൽസ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

തീയതി : 22/02/2024



Deepan
പ്രിൻസിപ്പാൾ
PRINCIPAL
GOVT. POLYTECHNIC COLLEGE
24/2 CHERTHALA-688 539